
 

 

 

Uchwała Nr 49/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 123/2012 Senatu UKSW z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie 

przyjęcia Programu rozwoju dydaktyki i badań Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

 

Na podstawie §28 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - Senat uchwala, co następuje: 
 
 

§1 

W  Uchwale  nr 123/2012 Senatu UKSW z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie przyjęcia 

Programu rozwoju dydaktyki i badań Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                         

w Warszawie zmienia się Załącznik, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku                 

do niniejszej Uchwały. 
 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


